
Zarządzenie Nr 42/2011  
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
 
 w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników  
 
 

      Na podstawie § 3 ust. 3  Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 maja 2011r. w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (Dz. U. z 

2011r. Nr 111, poz. 652), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, w ramach „Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. - 

„Wyprawka szkolna” do dnia 7 września 2011 r.  
 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół Gminy Zbąszynek.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Zarządzenia Nr  42/2011 Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

W ramach wyrównywania szans edukacyjnych i wspierania rozwoju edukacyjnego uczniów rząd 

przyjął program na rok 2011 – „Wyprawka szkolna”. Organ prowadzący, zgonie z 

rozporządzeniem z dnia 25 maja 2011 r., ustala ostateczny termin na składanie wniosków, przez 

zainteresowanych, do dyrektorów szkół.  

 

 


